M. A.300 złp
200 »

czynności Towarzystwa:
w roku
1854
1855
1856

Wolno drukować. — W Warszawie dnia 4 (16) Maja 1857 roku.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

82'A
104'A
103
82
92
863A
94’A
23

Grójec, li Maja. Na ostatnim targu płacono tu ceny na
stępujące: Pszenicy czetwiert rs. 9 kop. 45. Zyta rs. 4 kop. 46£.
Jęczmienia rs. 3 k. 93|. Owsa rs. 3 k. 41. Rzepaku rs. — k. —.
Grochu rs. 5 kop. 25.